GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 017/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Pontes e Lacerda, conforme segue:

Pontes e Lacerda - MT, 19 de agosto de 2024.

Tatiani Botini Pires

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo - FALCAS

Portaria n. 617/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

61
42

3

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS - 19/08/2024 às
08:23:11.
Documento Nº: 19978232-6112 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19978232-6112

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 017/2024 - Faculdade de linguagem, Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas,
Campus de Pontes e Lacerda (Republicação Edital 014/2023)

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2024/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ROMáRIO PIMENTA GOMES 114.10 Classificado N
2 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA 109.05 Classificado N
3 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 108.65 Classificado N
4 LUIZA MARIA PEREIRA PIERANGELI 90.00 Classificado N
5 LUIS FERNANDO VIEIRA DA SILVA 0.00 Eliminado N
6 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 0.00 Eliminado N
7 RAFAELA FELIX DA FRANçA 0.00 Eliminado N
8 ALEXANDRE DE SOUZA CARDOSO TEIXEIRA 0.00 Eliminado N

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JOSE ARTHUR DA SILVA SANTOS 107.77 Classificado N
2 GABRIELA MOREIRA AGRA OLIVEIRA 0.00 Eliminado N
3 IGOR PAULO RODRIGUES PEREIRA 0.00 Eliminado N
4 MARCOS VINICIUS CARRIJO DE FREITAS 0.00 Eliminado N
5 RENATA MARIA DE SOUSA GUIMARÃES 0.00 Eliminado N
6 EDNEI DE GENARO 0.00 Eliminado N
7 FATIMA REGINA CHICAROLLI 0.00 Eliminado N

Ciências Humanas - Educação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

61
42

3

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS - 19/08/2024 às
08:23:11.
Documento Nº: 19978232-6112 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19978232-6112

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/61423